BIBELDAG

Onsdagen den 19 november 2025

10:00
10:30

11:30
11:45

12:30
13:30

14:30
15:00

Formiddagsfika

Valkommen och inledning
Bibelstudium med Hasse Andersson
Fullheten i Kristus, Kol 1

Friheten i Kristus, Kol 2

Vardagen med Kristus, Kol 3--4

Benstrackare

Hasse Andersson fortsatter bibelstudiet
Information av gardsforestandaren

Lunch

Nordkorea — Glimtar frdn besok i ett slutet land,
Gunnar Lindén

Eftermiddagsfika

Madssa, Hasse Andersson

Kostnad for lunch, for- och eftermiddagsfika, 210 kr

Anmal helst fore 12 november via telefon eller e-mail

Vard Karin Ekstrom

AHUS MISSIONSGARD
NeTe W oo ko

Glansabovéagen 50 m
296 38 AHUS

Tel: 044-24 75 55
info@ahusmissionsgard.se



